
Ansvarig utgivare för kyrkobladet: Krister J Clifford.
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När du vill kontakta oss
Har du frågor eller funderingar?                                          Vill du veta mer om vår verksamhet?
Vill du boka tid för dop,vigsel eller begravning?                Behöver du bara prata med någon?

Välkommen att ringa eller besök oss gärna!

Pastorsexpeditionen Landsjökyrkan Kaxholmsvägen 4. 561 46 Huskvarna. 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/skarstad.
e-mail: skarstad-olmstads.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoskrivare:
Lena Blomqvist, tel. 036-515 38, e-mail: lena.m.blomqvist@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer:
Marcus Bernström, tel. 036-515 33, e-mail: marcus.bernstrom@svenskakyrkan.se

Präster:
Kyrkoherde
Krister J Clifford,  tel. 036-515 31, mobil 072-731 70 80, e.mail: krister.j.clifford@svenskakyrkan.se

Komminister
Karin Hagberg, tel. 03651532, mobil 0722-30 59 51                                           
e-mail: karin.hagberg@svenskakyrkan.se                                                           

Diakoniarbetare:
Lena Sörensen, tel. 036-515 34, mobil 0725-86 44 48.                                        
e-mail: lena.sorensen@svenskakyrkan.se                                                               

Kyrkomusiker:                                                                                                             
Kantor Kristin Ahlbom, tel. 036-515 39 mobil 0738-11 02 67.                              
e-mail: kristin.ahlbom@svenskakyrkan.se tel 036-515 30.
Vik.Kantor: Birigit Mattisson under våren, (samma telefon nr)
Kantor
Åsa Wass, tel.036-515 35, mobil 073-811 06 98                                               
e.mail: asa.wass@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog:                                                                                           
Agnetha Blücher, tel. 036-515 36, mobil 0768-79 55 01.
e-mail: agnetha.blucher@svenskakyrkan.se                                                      
Församlingspedagog:
Tomas Eklund, tel. 036-515 37, mobil 0739-39 01 12
 
Svenska kyrkans unga i Skärstad-Ölmstad församling                                          
Hemsida: www.skuskarstadolmstad.se                                                               

Kyrkvaktmästare:
Peter Björk, tel. 036-532 07, mobil 0738-11 05 64, e-mail: peter.bjork@svenskakyrkan.se
Cecilia Emanuelsson, 036-515 45, 070-894 21 88, cecilia.emanuelsson@svenskakyrkan.se
Carina Carlsson, tel. 036-530 92, mobil 0738-11 03 60, e-mail: carina.carlsson@svenskakyrkan.se
Jan-Erik Svensson, 036-525 38, mobil 0708-94 21 89, e-mail: jan-erik.svensson@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare/Kyrkogårdsföreståndare
Rosita Andersson, tel: 036-523 48, mobil 0739-09 34 05, e-mail: rosita.andersson@svenskakyrkan.se

 Pastorsexp.
           öppettider:

      Måndag-tisdag 10-13.
               Onsdag 13-15.
               Torsdag 10-13.
              Fredag stängt

          tel 036-515 30

    Kyrkornas öppettider:

                         Maj
     vardagar 7-16, helger 9-18.
             Juni - Juli - Augusti
      
                   September
     vardagar 7-16, helger 9-18.


